ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАЙ-ШӐМӐРШӐ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«26» утӑ 2022=.  №25
Карапай-Шӑмӑршӑ ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАБАЙ-ШЕМУРШИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2022г.  № 25
деревня Карабай-Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 23.12.2020г. № 53

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 14 декабря 2021г. №2 «О бюджете Карабай-Шемуршинского сельского    поселения    Шемуршинского     района   Чувашской    Республики   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 23 декабря 2020г. № 53 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:
после позиции:
«993  2 02 20216 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

Добавить позицию:
«993 2 02 25467 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Карабай-Шемуршинского
сельского поселения Шемуршинского района                                                                    В.А. Яковлев